TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 175/2017

PROTOCOLO SEI 0003918-43.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/03/2017

HORÁRIO: 11h00min

LOCAL: Auditório Eseje, Rua Da Glória, 393 - Centro Cívico/Curitiba.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1614816-0  ANGELA MARIA DE ALMEIDA  68443580

1614900-8  GÉSSICA VALENTIM PAVARIM 8823011-6

1615098-9  GIOVANA MOURA LIMA 103501954

1615918-2  THAYNA MARIA GARCEZ 1118175

1616683-6  TIAGO BATISTA DE OLIVEIRA 101772349

1617200-5  DANIELLE DE LIMA 58830593

1617210-8  JESSICA WINNIE KOLLING 91616017

1617451-4  CARLOS EDUARDO DE VASCONCELLOS NETO 11.040.573-1

1617460-7  LARISSA GISELA RANK 86285312

1617715-5  JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA 10.997.916-3

1617842-3  KATI DOS SANTOS FELSSNER 66239748

1617868-0  CAMILA ANDRIELLI CAVALCANTE 110523629

1617950-2  BRUNA GABRIELE GARCIA  129646608

1618827-4  LARISSA OKUMA 12.490.651-2

1618855-0  JANAINA CHINASSO FARIA 127356971

1619240-1  ANNA PAULA MARCHIORI PINTO 77678492

1619892-0  CAMILA GABRIELE MARIUSSI 1325712264

1620084-3  EDUARDO SALVALAGIO 5132015

1620723-8  FERNANDO RIBEIRO NUNES 789596490

1621290-0  LEILA PERINI MALUCELLI 88325168

1621841-4  CAMILA CZERSKI DA SILVEIRA 132740712

1622346-7  ANA LUIZA CAVALCANTE GOMES BOTELHO 372700317

1622417-0  GABRIELA GONÇALVES NOGAROLLI 124413885

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614816&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614900&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615098&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615918&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616683&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617200&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617210&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617451&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617460&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617715&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617842&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617868&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617950&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618827&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618855&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619240&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619892&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1620084&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1620723&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621290&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621841&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622346&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622417&idFormulario=1247

1622518-8  ISAMAIA SANTOS CAITANO XAVIER 65301563

1622597-9  GABRYEL SANCHES SANTOS 94587719

1622650-1  RAPHAEL LAPA FRASSON BASTOS 80966741

1622941-3  CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

1622961-2  ANDRIELLY CAROLINI NARESSI 1149302

1623240-7  DANIELI TEREZINHA SIKORA 128565582

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622518&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622597&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622650&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622941&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622961&idFormulario=1247
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623240&idFormulario=1247